ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiba

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°

/2024.  Expediente para leitura
En.

"OUTORGA TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃO
MANGARATIBENSE".

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA aprovou e a MESA
DIRETORA PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO

Art.  1.0  Fica outorgado ao  Sr.  Guillermo  Ismael Martins Muro,
pelos relevantes serviços prestados a este Município, o  Titulo Honorifico de
Cidadão Mangaratibense.

Art.  2.° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação
revogada as disposições em contrário.

Sala das Sessões,   460   de   OLIALLbrO  	de 2024.

Fernando Luiz eixoto Freijanes
(Fernando do Luiz do Posto)

Vereador Autor

• 11-7-X;--
: 144„,?47`f 'trti

Em 	O T

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiba

JUSTIFICATIVA

Esta propositura visa homenagear o Sr.  Guillermo  Ismael Martins Muro, natural
de São Paulo, nascido em 27 de fevereiro de 1984, em Mogi das Cruzes.

Frequentador de Mangaratiba há mais de 2 anos, conheceu nossa
cidade através do  Club  Med ao assumir a posição de Vice-Presidente de
Operações Brasil.

Atualmente, ainda realiza atividades no segmento hoteleiro na unidade
Club  Med Rio das Pedras em Mangaratiba, e ações em conjunto com a prefeitura
fomentando a economia local. Sempre procurando transmitir o valor do trabalho
e o respeito ao próximo em retribuição a essa cidade que o encantou e que
aprendeu a amar.

Em nome de toda a população mangaratibense, agradecemos por sua
importante contribuição para a melhoria na vida das pessoas em nosso
município.

Fernando Lui eixoto Freijanes
(Fernando dolzé  Luiz do Posto)

Vereador Autor

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20